Башҡортостан Республикаһы

Әлшəй районы муниципаль районының Ҡыпсаҡ-Асҡар

ауыл советы ауыл билəмəһе

Хакимиəте
	[image: image1.jpg]

	Администрация сельского поселения
Кипчак-Аскаровский сельсовет

муниципального района

Альшеевский район
Республики Башкортостан

     Ҡарар                                      № 9       «28»    февраля  2014 г                               Постановление

Об отмене постановления главы сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан» от 18 марта 2013 года № 10 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан»

     В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 28.12.2013г № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» пункт 35 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления признан утратившим силу. На основании вышеизложенного п о с т а н о в л я ю :

           1. Отменить постановление главы сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от 18 марта 2013 года №10 «Об утверждении административного  регламента осуществления муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального района Альшеевский  район Республики Башкортостан»

 2. Управляющий  делами администрации сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет Хайбрахмановой Г.Р. обеспечить размещение настоящего Постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район;

3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район.

4.  Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                    Р.Х.Газизов

[image: image1.jpg]